


1. Uchazeč se zavazuje řádně provést dodávku zboží uvedenou vČl. I. této smlourlY

termínech uvedených v č1. ilI. této smlouvy. Uchazeč zabezpeěí na svŮj náklad a své

nebezpečí všechny úkony související s dodáním služeb dle této smlouvy, Pokud není

v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Zaďavate| se zavazuje zaŤádněprovedené služby dle č1. I. této smloulry zaplratií sjednanou

cenu.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech dŮleŽitých Pro
řádné a včasné dodani služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a vČasné

dodání služeb.

4. Uchazeč je povinen zadavatele neprodleně informovat o ja§chkoliv okolnostech, které

mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb.

5. Zadavate|není povinen uhradit smluvní cenu zadodávku zboží, která nebude provedena

řádně v souladu s touto smlouvou. Bude-li splnění vadné, náleží zadavateli Práva z

vadného plnění dle příslušných ustanov eni zákona č. 89l20l2sb., obČanský zákoník.

6. Zadavatelje povinen případnou vadu plnění uchazeči r,ytknout bez zbyteČného odkladu

poté, kdy měl možnost vadu zjistit, nejpozději do šesti měsíců od převzetí předmětu

plnění.

]. Uchazeč je povinen dle § 2e) zákona č. 32012001 Sb. O finanční kontrole spolupŮsobit

při výkonu irnanční kontroly.

8. Uchazeč je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.

g. Smlouvabudezveřejněnazadavatelemvregistrusmluvpodle z.č.34012015 Sb. veznění

pozdějších novel.

ilI.
Čas a místo plnění

Služby dle této smlour,y budou uchazečem realízovány po podpisu smlouvy

Lhůta narealizaci dodávky zbožíkončí dne 15. listopadu 2023.

Místo plnění : Talichova 824, Beroun, 26601 (adresa zadavatele)

IV.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou účastníků smlouly
na 348 4l3,22Kč bez DPH
tedy 421 580 Kč včetně DPH

2



2, Zadavatel neposkytuj e záIohy

3. platby budou realizovény v Kč na základě předložené faktury vČetně přÍloh

dokladujícíchrealizaci veřejné zakázky, Cenu uhradízadavatelnazákladě faktury

vystavené uchazečem po řádném a včasném dodání zboživ termínu uvedeném v Čl- IIT-

této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet uchazeče.

4. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnŮ ode dne jejího

prokazatelného doručeni zadavateli. 
V.

Reklamace služeb

1. Vpřípadě, že rozsah nebo kvalita zboži je nižší, nežbyla dohodnuta a stanovena

uchazečem a jeho cenou, vznlká zaďavateli právo na reklamaci. Reklamace musí být

uplatněna bezodkladně.
VI.

Sankce

1. V případě prodlení uchazeče s nedodržením termínu dodání zakázky je uchazeČ povinen
zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve ýši I o/oo z celkové ceny služeb uvedené v Článku
IV. této smlouvy zakaždý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu

škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a rovněŽ

není dotčena povinnost plnit závazky lyplývající ztéto smlouvy.

vII.
Trvání smlouly

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Zadavate| může od této smlour,ry odstoupit, pokud uchazeč neposkytne služby v termínu

sjednaném v článku III. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení

nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného

vyhotovení druhé smluvní straně. Za ďen doručení se považuje třetí den po odeslání
poštovní zásilky poskytovateli.

VIil.
závérečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně ČÍslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této

smlouvy, .ie povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouly.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou snrluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv podle zákona č,34012015 Sb. ve znění dalších novel.

J




		2023-09-25T10:44:53+0200
	RNDr. Jana Hronková, Ph.D.




